



ვამტკიცებ: / Утверждаю:

ფარხატ ტაშიბაევ / Фархат Ташибаев

გენერალური დირექტორი / Генеральный директор

შპს „ბათუმის ნავთობტერმინალი“ / ООО «Батумский нефтяной терминал»

ტექნიკური დავალება

Техническое задание

ინსტრუმენტების შეძენა და მოწოდება
2025წ

на закупку и поставку инструментов на
2025г

დამკვეთი:

შპს „ბათუმის ნავთობტერმინალი“

Заказчик:

ООО «Батумский нефтяной терминал»

სამუშაოების მახასიათებლები:
საქონლის შესყიდვა და მოწოდება

Характеристика работ:
Закупка и поставка товаров

საფუძველი:

CAPEX 09 - სპეციალური მოწყობილობის შეძენა

Обоснование:

CAPEX 09 - Закуп специального оборудования

ქ. ბათუმი, 2025 წ.

Батуми, 2025 г.



**ტექნიკური დავალება
ინსტრუმენტების შეძენა და მოწოდება**

**Техническое задание
на закупку и поставку инструментов**

1. სამუშაოების ჩატარების მიზანი

მიმწოდებელი წარმოადგენს ინსტრუმენტების შეძენის და მოწოდების კომერციულ წინადადებას ცხრილის 1. შესაბამისად.

1. Общие положения

Поставщик предоставляет коммерческое предложение на закупку и поставку инструментов соответствии с таблицей 1.

ცხრილი 1.

ინსტრუმენტების ნუსხა და რაოდენობა

Таблица 1.

Перечень и количество инструментов

ლოტი 1. ლითონის საჭრელი მაკრატელი- 3 ერთეული	Лот 1. Электрические ножницы по металлу- 3 ед.
ლოტი 2. ქანჭიკდამჭერი აკუმულატორზე- 3 ერთეული	Лот 2. Гайковерт аккумуляторный- 3 ед.
ლოტი 3. აკუმულატორიანი საბურღი ინსტრუმენტი პერფორატორით- 2 ერთეული	Лот 3. Дрель сверлильно-отбойный- 2 ед.
ლოტი 4. აკუმულატორიანი კუთხსახეხი მანქანა- 3 ერთეული	Лот 4. Угловая шлифовальная (отрезная) машинка на аккумуляторе- 3 ед.
ლოტი 5. აკუმულატორიანი საბურღი ინსტრუმენტი ხრახნდამჭერით- 2 ერთეული	Лот 5. Дрель шуруповёрт аккумуляторная- 2 ед.
ლოტი 6. სამემდუღებლო აპარატი- 3 ერთეული	Лот 6. Сварочный аппарат- 3 ед.
ლოტი 7. ჰიდრავლიკური პრესი- 1 ერთეული	Лот 7. Гидравлический пресс- 1 ед.
სულ: 17 ერთეული	Всего: 17 ед.

ტექნიკური მოთხოვნები:

Технические требования:

ლოტი 1 - ლითონის საჭრელი მაკრატელი M18BM20	Лот 1 - Электрические ножницы по металлу M18BM20
ლოტი 2 - ქანჭიკდამჭერი აკუმულატორზე MILWAUKEE (M18ONEFH1WF1-0X IMPA)	Лот 2 - Гайковерт аккумуляторный MILWAUKEE (M18ONEFH1WF1-0X IMPA)
ლოტი 3 - აკუმულატორიანი საბურღი ინსტრუმენტი AKK SDS-MAX M18 FHM-121CFU	Лот 3 - Дрель сверлильно-отбойный AKK SDS-MAX M18 FHM-121CFU
ლოტი 4 - აკუმულატორიანი კუთხსახეხი მანქანა MILWAUKEE (M18 FSAG125XB-502X)	Лот 4 - Шлифовальная машинка на аккумуляторе MILWAUKEE (M18 FSAG125XB-502X)
ლოტი 5 - აკუმულატორიანი საბურღი ინსტრუმენტი ხრახნდამჭერით MILWAUKEE (M18CBLPD-422C)	Лот 5 - Дрель шуруповёрт аккумуляторная MILWAUKEE (M18CBLPD-422C)
ლოტი 6 - სამემდუღებლო აპარატი ПАТОН 250А	Лот 6 - Сварочный аппарат ПАТОН 250А
ლოტი 7 - ჰიდრავლიკური პრესი (ROKFORCE RF-30001 BIG)	Лот 7 - Гидравлический пресс (ROKFORCE RF-30001 BIG)

2. გადახდის პირობები

2.1 ინსტრუმენტების შესყიდვის და მოწოდების საფასურში შედის „შპს ბათუმის ნავთობტერმინალის“ ტერიტორიაზე მოწოდების ხარჯები,

2. Условия оплаты

2.1 Оплата за закупку и поставку инструментов включает в себя расходы, связанные с транспортировкой до территории ООО «Батумский нефтяной



- შემდეგ მისამართზე: საქართველო, ქ. ბათუმი, წმინდა სევერიან აჭარელის ქ. #4 ბ.
- 2.2 „შპს ბათუმის ნავთობტერმინალის“ იხდის სახელშეკრულებო ღირებულების 30%-ს ავანსის სახით, ხელშეკრულების ხელმოწერის დღიდან 5 (ხუთი) საბანკო დღის განმავლობაში.
- 2.3 დარჩენილი 70%-ის ანაზღაურება განხორციელდება ცეცხლმაქრების „შპს ბათუმის ნავთობტერმინალის“ საწყობში მიწოდების დღიდან 10 (ათი) საბანკო დღის განმავლობაში.
- 2.4 ანგარიშსწორება განხორციელდება ეროვნულ ვალუტაში - ლარში, უნაღდო ანგარიშსწორების წესით «შემსრულებლის» საბანკო ანგარიშზე თანხის გადარიცხვით.
- 3. მოწოდების ვადები**
- 3.1 ინსტრუმენტების მოწოდების თარიღი: 2024 წლის 15 აპრილამდე.
- 4. საქონლის მიღება**
- 4.1 ინსტრუმენტების მიღება ხდება შპს „ბათუმის ნავთობტერმინალის“ ტერიტორიაზე ინსტრუმენტების მიწოდების დღეს მიღების საკონტროლო აქტის გაფორმებით.
- 4.2 ინსტრუმენტების მიღების დროს გამოვლენილ შეუსამაზამობებს, ნაკლოვანებებს და დეფექტების აღმოფხვრას, თავისი ხარჯებით უზრუნველყოფს მომწოდებელი 10 (ათი) სამუშაო დღის განმავლობაში, „შპს ბათუმის ნავთობტერმინალის“ მხრიდან დამატებითი ხარჯების გაწევის გარეშე.
- терминал», по адресу: Грузия, г. Батуми, ул. Святого Северяна Аджарели №4 г.
- 2.2 ООО «Батумский нефтяной терминал» оплачивает в виде аванса 30% от договорной стоимости, в течение 5 (пяти) банковских дней с даты подписания договора.
- 2.3 Оплата оставшихся 70% производится в течение 10 (десяти) банковских дней с даты поставки инструментов на склад ООО «Батумский нефтяной терминал».
- 2.4 Оплата осуществляется в национальной валюте Грузии – лари, безналичным расчетом, путем перечисления суммы на расчетный счет исполнителя.
- 3. Сроки поставки**
- 3.1 Дата поставки инструментов: до 15 апреля 2024 года.
- 4. Приёмка Товара**
- 4.1 Приёмка инструментов осуществляется в день доставки на территорию ООО «Батумский нефтяной терминал» с составлением акта входного контроля.
- 4.2 Поставщик за свой счет обеспечивает устранение несоответствий, недостатков и дефектов, выявленных во время приемки инструментов в течении 10 (десяти) рабочих дней без дополнительных расходов со стороны ООО «Батумский нефтяной терминал»



5. გარანტია

- 5.1 მომწოდებელი გარანტიას იძლევა მოწოდებული საქონლის სათანადო ხარისხის, უსაფრთხოების, მომქმედ სტანდარტებთან საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად, გაცემული სერტიფიკატების ხელმისაწვდომობას.
- 5.2 საგარანტიო ვადა - 24 თვე მოწოდების დღიდან.

შენიშვნა:

დამატებითი ინფორმაციისათვის მიმართეთ შპს „ბათუმის ნავთობტერმინალს“ მისამართზე: საქართველო, აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკა ქ. ბათუმი, მაიაკოვსკის ქ. №4.

5. Гарантийные обязательства

- 5.1 Поставщик гарантирует надлежащее качество и безопасность поставляемого товара, его соответствие действующим стандартам, наличием сертификатов, оформленных в соответствии с законодательством Грузии.
- 5.2 Гарантийный срок – 24 месяцев с момента поставки.

Примечание:

Для дополнительной информации, обращаться в ООО «Батумский нефтяной терминал» по адресу: Ул. Маяковского №4, г. Батуми, Аджарской АР, Грузия.

შეადგინა / Составил:

ავარიულ-აღმდგენითი ბრიგადის უფროსი
Начальник аварийно-восстановительной бригады

დავით დევიძე
Давид Девидзе

პროგრამის ადმინისტრატორი, მთ. ინჟინერი შპს „ბნტ“
Администратор программы, гл. инженер ООО «БНТ»

ურუშაძე ნ.ნ.
Урушадзе Н.Н.

ტექ. დავ. შინაარსის გაცნობის და თანხმობის
ფაქტი დაადასტურეთ ხელწერით და ბეჭდით:

Факт ознакомления и согласия с содержанием ТЗ
подтвердить подписью и печатом:

ხელმოწერა, ბ.ა. / Подпись, м.п.